Basvuru Sira No
6521235
6501955
6658107
6551417
6597087
6868563
6768620
6497453
6496488
6523630
7000492
6574097
6796799
6497586
6986165
7039277
7058785
6504048
7049908
6507462
6992386
7017505
6739056
6555906
6755201
6599264
6662488
6509325
7034324
6977445
6499558
7013503
6511737
7064331
6736555
6671176
6901576

TCKN
1751%***290
5674%***328
3397****872
2014****750
1522%***944
2762%***784
2900****972
5769%***954
1464****538
1586****708
3826****136
1709****794
1481****946
4115****024
1275%***872
1010****416
4572****476
2041%***764
5818****996
5875%***716
122%***106
1924****966
6711****692
2592****558
4173****66
1209****336
1667****724
3017****020
1671****746
2626****106
1115%***182
1873***%242
1308****866
6640****798
4119****166
1173****094
4382****114
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KPSS
83,64894
81,53894

80,8113
80,33333
79,09223
77,29661
76,86331
74,94551
74,91364
74,75235
73,92909

73,617
72,69619
72,45147
72,31384
70,61119
70,53464
69,33954
68,20456
67,77355
66,94703
65,91093
65,33505
64,78742
64,06931
62,28553
61,77206
61,47772
61,11638
60,68767

60,5865
60,05432
59,11938
58,98405
58,68017
58,09378

55,7614

Aciklamasi
Deneyim Stiresi Eksik
Deneyim Siresi /Calisma Belgesi Eksik
Deneyim Suresi /Calisma Belgesi Eksik
Calisma Belgesi Eksik
Calisma Belgesi Eksik
Calisma Belgesi Eksik
Calisma Belgesi Eksik
Calisma Belgesi Eksik
Deneyim Suresi /Calisma Belgesi Eksik
Deneyim Slresi /Calisma Belgesi Eksik
Deneyim Suresi /Calisma Belgesi Eksik
Calisma Belgesi Eksik
Galisma Belgesi Eksik
Calisma Belgesi Suiresi Eksik
Deneyim Suresi /Calisma Belgesi Eksik
Deneyim Suresi /Calisma Belgesi Eksik
Asil Aday
Deneyim Suresi /Calisma Belgesi Eksik
Galisma Belgesi Eksik
Deneyim Suresi /Calisma Belgesi Eksik
Yedek Aday
Barkodlu SGK Dokim Belgesi /Calisma Belgesi Eksik
Deneyim Siiresi Eksik
Deneyim Suresi /Calisma Belgesi Eksik
CGalisma Belgesi Eksik
Barkodlu SGK Dokim Belgesi /Calisma Belgesi Eksik
Deneyim Suresi /Calisma Belgesi Eksik
Calisma Belgesi Eksik
Deneyim Suresi /Calisma Belgesi Eksik
Calisma Belgesi Eksik
Calisma Belgesi Eksik
Calisma Belgesi Eksik
Deneyim Suresi /Calisma Belgesi Eksik
Deneyim Siresi /Calisma Belgesi Eksik
Barkodlu SGK Dokiim Belgesi /Calisma Belgesi Eksik
Deneyim Siresi /Calisma Belgesi Eksik
Deneyim Suresi /Calisma Belgesi Eksik



